En caso de Becas se 

aplicará el beneficio ministerial en primer lugar y sobre el copago restante el 20% de 

descuento. 

3.4) Otros 

Para el año 2026 el monto a que se refieren las letras c) y d) del artículo 2° de la 

Resolución N° 3267 de 2021, será de $122.000.- (ciento veintidos mil pesos). 

Regístrese y comuníquese. 

DISTRIBUCION: 

Vicerrectoría Académica 

Vicerrectoría de Administración y Finanzas 

Vicerrectoría de Transferencia Tecnológica  

Contraloría Interna 

Dirección Jurídica 

Dirección General de Planificación